
 Évacuation de vos déchets de 
chantier dans toute l'Île-de-France ! 



Évacuation par camion utilitaire

bennes végétaux,bois, ampliroll, fermée, 20m3, 30m3...

(Exemple de prix HT)

Évacuation par big bags
(Exemple de prix HT / big bags)

Évacuation par bennes
(Exemple de prix HT)

Intra A86
80 €

87,5 €

8m3 10m3 15m3

35 €

75 €

280 €

380 €

305 €

445 € 590 €

2,5 € / sacs

2,6 € / sacs

  3  € / sacs

25 € / m3

46 € / m3

15 € / m3

en 3h en 24h

en 24h


